

Kannuksen kaupungin rahoitusosuus Mahdollistamo – Osaavia oppeja ja uutta yritteliäisyyttä työelämään -hankekokonaisuuteen

Kaupunginhallitus 26.09.2023 § 159
146/00.01.05/2023

Valmistelija: kaupunginjohtaja Jussi Niinistö, kehitysjohtaja Jukka Oravainen

Kokkolan yliopistokeskus Chydenius, Centria Ammattikorkeakoulu Oy sekä Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä hakevat oheismateriaaleina olevilla kuntarahahakemuksillaan Kannuksen kaupungilta kuntarahaa Mahdollistamo – Osaavia oppeja ja uutta yritteliäisyyttä työelämään -hankekokonaisuuteen.

Hankkeen tavoitteena on kehittää Keski-Pohjanmaan alueen yli 17-vuotiaiden osaamistasoa. Osaamistason nostaminen tapahtuu pilotoimalla virtuaalisia aktiviteetteja yrittäjyyskasvatuksen kehittämisessä ja rakentamalla yhteistä yrittäjyyden ekosysteemiä, sekä osallistuttamalla opettajia mukaan uusien oppimista mahdollistavien menetelmien hyödyntämiseen. Hankkeessa tehdään yhteistyötä toisen asteen ja korkea-asteiden välillä, jotta yrittäjyyden ekosysteemistä saadaan eri osaamistasoihin skaalautuva.

Alueen oppilaitoksilta puuttuvat yhteinen yrittäjyyden jatkuvan oppimisen toimintaympäristö ja malli, joka helpottaa erilaistuvan asiakaskunnan tarpeita vastata liiketoimintaosaamisen ja yrittäjyyden kehittämiseen. Uudenlaisilla oppimis tavoilla ja pedagogiikalla tuodaan ratkaisuja näihin haasteisiin. Formaalit oppimisympäristöt eivät vastaa enää jatkuvan oppimisen tarpeisiin, vaan tarvitaan osaamistason nostoa uudenlaisilla menetelmillä, jotka nuoria puhuttelevat

Hankkeen konkreettiset toimenpiteet:

- Kehitetään virtuaalisen yrittäjyyskasvatus opetuksen työkirjanen yhdessä muiden hanketoimijoiden kanssa sisältäen oppimisaktiviteetteja yrittäjyys- ja liiketoimintaosaamiseen.
- Centria osallistuu aktiivisesti mukaan kehittämään yhteistyössä hanketoimijoiden, kehitysyhtiöiden ja yritysten kanssa maakunnallista MAHDOLLISTAMO-mallia, mikä kehittää osallistujien valmiuksia työelämään. Tavoitteena on saada kaikille kouluasteilla toimiva yrittäjyytteen ja liiketoimintaosaamiseen kehittämiseen liittyvät malli, joka pitää sisällään erilaisia ohjelmia, leirejä, tapahtumia jotka tukevat matkalla kohti henkilön työelämää.
- Tutustuminen erilaisiin virtuaalisiin toteutuksiin ja hankkimalla lisää tietoa miten virtuaalisia ympäristöjä jo hyödynnetään opetuksessa yrittäjyyskasvatuksen kontekstissa.
- Testataan virtuaalialustoja ja laitteita ennen opetuksen pilottien alkamista ja päätetään mikä tai mitkä sopivat parhaiten pilottiryhmille.

- Hanketulosten levittäminen laajasti eri oppilaitosten ja yritysten käyttöön.
- Virtuaalisen opetuksen tulosten analysointi ja jatkuvuuden varmistaminen opetuksessa.

Hankkeen vaikutusten arviointi:

Vaikutukset	Positiivinen/negatiivinen/neutraali
Toteuttaa kaupungin strategisia linjauksia	Positiivinen
Edistää elinkeinoelämää ja yritystoimintaa	Positiivinen
Parantaa ympäristöä	neutraali
Parantaa työllisyyttä	Positiivinen

Hankkeiden kokonaiskustannukset ovat on 162 575 euroa, 275 389 euroa ja 265 623 euroa, yhteensä 703 587 euroa. Hankkeen toteutusaika on hankesuunnitelman mukaan 1.12.2023–31.12.2025. Kannuksen kaupungilta haettavat osuudet ovat 1 300 euroa, 2 202 euroa ja 2 125 euroa (yhteensä 5 627 euroa).

YritysKannus Oy on antanut lausuntonsa hankkeesta. Lausunnossa puolletaan vahvasti hankkeen kuntarahoitusta seuraavin perusteluin: Hankkeen toiminta edistää monella tavalla alueen elinkeinoelämää. Kouluttamalla osaavampia opettajia ja uutta yrittäjähenkisyyttä hanke auttaa elinkeinoelämää kehittymään. Hankkeen tuloksena on luotu malli minkä avulla voidaan helpommin yrittäjyyttä synnyttää maakuntaan. Hankkeella on vahva sidos Kannuksen kaupungin strategiaan. Se tukee yrittäjähenkisyyttä ja elinvoiman kehittämistä. Lisäksi hanke kehittää sekä opettajien että opiskelijoiden hyvinvointia osaamistason nostamisen ja uudenlaisen oppimisen kautta.

Hankekokonaisuus on osa yrittäjyyskasvatuksen YES!-keskuksen perustamista ja rakentamista Keski-Pohjanmaalle. Samanaikaisesti rakennetaan toisella hankekokonaisuudella myös ala- ja yläkouluikäisten yrittäjyyskasvatuspolkua ja sisältöä maakunnan sivistystoimien kanssa opetussuunnitelmiin, jotta tulevaisuudessa nämä kokonaisuudet voidaan yhdistää yhdeksi Keski-Pohjanmaan omaksi yrittäjyyskasvatuksen malliksi.

YritysKannus Oy esittää hankkeen ohjausryhmään kehitysjohtajaa.

Kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus päättää, että Kannuksen kaupunki osallistuu Mahdollistamo – Osaavia oppeja ja uutta yritteliäisyyttä työelämään -hankekokonaisuuteen 5 627 euron kuntarahaosuudella. Kaupunginhallitus nimeää ohjausryhmään Kannuksen kaupungin edustajaksi YritysKannus Oy:n toimitusjohtajan/kehitysjohtajan .

Päätös

Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä kaupunginjohtajan ehdotuksen asiassa.